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EBELİK  1  55  3,00  

SAĞLIK YÖNETİMİ 1    2,50   

DİSİPLİNLERARASI 

KÖK HÜCRE 10 10 - 55 2,50 3,00 2,50 

 

BAŞVURU VE KAYIT TARİHLERİ 

Başvuru Tarihleri 10-14 Ağustos 2026                

Başvuru Sonuçlarını Duyurulması 

Asıl Öğrenci Kayıtları 

21 Ağustos 2026                      

24-27 Ağustos 2026                

 

 

T.C. 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN 

 

2026-2027 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

LİSANSÜSTÜ BAŞVURU DUYURUSU  

 

KENDİ İMKANLARI İLE ÖĞRENİM GÖRMEK İSTEYEN  YABANCI UYRUKLU VATANDAŞLARI İÇİN 

 

 

2026-2027 Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Enstitümüz  Anabilim Dallarına  alınacak 

lisansüstü öğrenci kontenjanları ve başvuru, kayıt kabul kayıt koşulları 

 

a) Anabilim Dallarına aşağıda belirtilen kabul-kayıt şartlarını göre, karşılarında belirtilen sayıda 

yüksek lisans ve doktora öğrencisi alınacaktır.  

b) Başvurular Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne ŞAHSEN- YÜZ YÜZE  

yapılacaktır. 
 



Yedek Duyuru 

Yedek Öğrenci Başvuruları 

Sonuç Duyuru 

Yedek Öğrenci Kayıtları  

28 Ağustos 2026                      

31 Ağustos-1 Eylül 2026                

2 Eylül 2026                      

3-4 Eylül  Ağustos 2026                

İletişim ESOGÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıp Fakültesi Dekanlığı 

Zemin Katı  Meşelik Kampüsü, 26480 – ESKİŞEHİR       

saglikbilens.ogu.edu.tr 

 

 
GENEL BAŞVURU ŞARTLARI 

 
1-)  Başvurular Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen veya 

noter vekaleti verdikleri kişi aracılığı ile başvuru yapabilir. 

2-)    Aday öğrenci Başvuru için istenen belgeleri eksiksiz şekilde (asıl, onaylı vb.) teslim etmek 

zorundadır. Eksik/istenilen özellikte olmayan belge ile  başvuru yapılamaz.  

3-)  Her aday en fazla  tek bir  anabilim dalına varsa  anabilim dalının  tek bir  bilim dalında tezli yüksek 

lisans veya doktora programına  başvuru yapabilir. 

        Aynı aday, en fazla bir tezli  program (yüksek lisans veya doktora) ile bir tezsiz yüksek lisans programına da 

başvuru yapabilir. 

4-)  Başvurular, “Öğrenci Kabul Mezuniyet Alanları” tablosuna göre yapılır. 

5)  Tezsiz YL derecesi olanlar (06.02.2013 tarihinden önce Tezsiz YL programına kayıtlı olanlar veya bu 

tarihten önce mezunlar hariç) doktora programına başvuramaz.  

6) TUS, DUS ve EUS programlarında kayıtlı öğrenciler aynı anda doktora programına da kayıt yaptıramazlar. 

7) İstenen bilgiler ve belgeler değerlendirme aşamasında Enstitü yetkililerince kontrol edilecektir. Bilgi ve 

belgelerin istenilen nitelikte, eksiksiz ve doğru olması gerekmektedir. Tüm bilgi ve belgelerin istenilen 

nitelikte, eksiksiz ve doğru olmasının sorumluluğu adaya aittir. 

8) Adaylar Enstitüye başvuruya gelmeden önce başvuru yapmak istediği Anabilim Dalı Başkanlığına gidecek 

Anabilim Dalı başkanlığında Anabilim Dalı akademik tanıtımı yapıldıktan sonra Enstitümüze geleceklerdir.  

 

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER 

 

       1)  Diploma ya da Mezuniyet Belgesi  

- Yüksek Lisans başvurusu için lisans diploması/mezuniyet belgesinin aslı ile birlikte noter/konsolosluk 

tarafından yapılmış onaylı Türkçe tercümesi.  

- Doktora başvurusu için lisans ve yüksek lisans diploması/mezuniyet belgesinin asılları ile birlikte 

noter/konsolosluk tarafından yapılmış onaylı Türkçe tercümeleri.  

2)  Transkript 

- Yüksek lisans başvurusu için lisans transkriptinin aslı ile birlikte noter/konsolosluk tarafından yapılmış 

onaylı Türkçe tercümesi.  

- Doktora başvurusu için lisans ve yüksek lisans transkriptlerinin asılları ile birlikte noter/konsolosluk 

tarafından yapılmış onaylı Türkçe tercümeleri. 



 

3)  Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Doktora Başvuruları için) 

Doktora programları için;, YDS, e-YDS ,YÖKDİL, TIPDİL (Diş Hekimliği ve Tıp Alanındaki doktora 

programlarına başvuru da geçerlidir) ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen İngilizce, Almanca, 

Fransızca yabancı dil  sınavları geçerlidir. Yabancı Dil Sınav Eşdeğerlikleri için ÖSYM'nin 06.04.2021 tarihli 

“Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarının Eşdeğerlikleri” duyurusu ile ekindeki 06.04.2021 tarihli Uluslararası 

Yabancı Dil Sınavlarının Eşdeğerliklerini Belirleme Yönergesi ve 24.10.2023 tarihli Yabancı Dil Sınavı 

Eşdeğerlikleri Dokümanı ve bu Dokümanda yer alan İngilizce, Almanca, Fransızca yabancı dil sınavları esas 

alınacaktır. Bu tablodaki sınavlar Türkiye’de yapılıyor ise Devlet Üniversitelerine ait binalarda yapılıyor olması 

gerekmektedir. 

 

 14.02.2014 tarihinden sonra alınan TOEFL için sadece TOEFL-IBT ve PTE akademik geçerlidir 

 

4-)   Vesikalık fotoğraf 

5-)    Kimlik Belgesi veya Pasaport 

6-)    TÖMER  en az C1 düzeyinde Türkçe bildiklerini gösteren bir belge (Varsa). 

7)  Bilimsel gelişmelere bakış açısını yansıtan niyet mektubu  

8) Lisansüstü Programlara Başvuru Süreci Aday Öğrenci Aydınlatma Metni (Başvuru sırasında 

Enstitüden temin edilecek belgenin okunması ve onaylanması gerekmektedir.) 

           9)  Kişisel Verilerin İbrazı ve İşlenmesi 

Tüm adayların başvurularının alınması, değerlendirilmesi, sonuçların belirlenerek ilan edilebilmesi ve kesin 

kayıt hakkı kazananların kayıtlarının yapılabilmesi için yukarıdaki bilgi ve belgelere ihtiyaç bulunmaktadır. 

Buna göre lisansüstü başvuruda bulunacak adaylar başvuruda ve kesin kayıtlarda istenen bilgi ve belgeleri 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında ibraz etmeyi ve bilgilerinin söz konusu yasa 

kapsamında işlenmesini kendi rızaları ile kabul ve beyan etmiş olurlar.   

 

       DEĞERLENDİRME  

Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esasları Madde 6/6 uyarınca değerlendirme, 

başvuru yapılan Anabilim Dalı Kurulu tarafından yapılacak ve Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ile 

onaylanacaktır. 

 

SINAVLARIN GEÇERLİLİK SÜRELER  (Doktora Başvuruları için) 

DİL SINAVLARI: Geçerlilik süresi belirtilmeyen YDS, e-YDS ,YÖKDİL, TIPDİL (Diş Hekimliği ve Tıp 

Alanındaki doktora programlarına başvuru da geçerlidir) ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen 

uluslararası sınav sonuçlarının geçerlilik süresi sınav sonucu ilan tarihinden itibaren 5 yıldır. Dil belgesinin 

üzerinde bir geçerlilik tarihi belirtilmişse o tarih geçerlidir. 

 

KENDİ İMKANLARI İLE ÖĞRENİM GÖRMEK İSTEYEN 

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR İÇİN KESİN KAYITTA İSTENİLEN BELGELER 

Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, aşağıdaki belgeler ile Sağlık Bilimleri Enstitüsüne ŞAHSEN başvurmalılardır 

1) Öğrenci Bilgi Formu (Enstitü web sayfasında mevcuttur)  

 2) Engelli Raporu olan adaylar için; ESOGÜ Lisansüstü Kesin Kayıt Süreci Öğrenci Açık Rıza Metni 

(Engelli aday isterse dolduracaktır)  

        3) ESOGÜ Lisansüstü Kesin Kayıt Süreci Öğrenci Aydınlatma Metni (Kesin kayıt  sırasında Enstitüden 

temin edilecek belgenin okunması ve onaylanması gerekmektedir.) 



   Not – 2: Enstitümüzün YÖK'ten isteyeceği Okul Tanıma Belgesinin cevabı gelene kadar şartlı kayıt yapılır. 

Not – 3: Kesin kayıt yaptıranların en geç 1 ay içinde İl Emniyet Müdürlüğünce verilen öğrenim vizeli 

ikametgah tezkeresi getirmeleri gerekmektedir.  

  Not – 4: Kayıt hakkı kazanan adayların C1 düzeyinde Türkçe Yeterlik Belgesi olmaması durumunda Türkçe 

Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Türkçe Hazırlık sınıfına kayıt yaptırmak ve kayıt belgesini 

derslerin başlangıcını takip eden ilk dört hafta içinde enstitüye teslim etmek zorundadır. Başvurduğu 

programa göre bir alt eğitimini Türkiye’de tamamlamış olanlardan C1 belgesi istenmez. Başvuruları kabul 

edilen adayların Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinden en az C1 düzeyinde Türkçe 

bildiklerini gösteren bir belgeyi en geç bir yıl içerisinde alamadıkları takdirde Enstitüyle ilişikleri kesilir. 

 

KESİN KAYITLA İLGİLİ ÖNEMLİ HUSUSLAR 

1- Posta, faks yoluyla  kesin kayıt işlemi yapılmaz. Kesin Kayıtlar adayların Sağlık Bilimleri Enstitüsüne 

şahsen başvurmasıyla yapılacaktır.  

2- İlan edilen tarihler arasında kesin kayıt işlemini tamamlamayan adaylar hiç bir hak iddia edemez.  

3- Başka bir Tezli Yüksek Lisans veya Doktora programında kaydı olup Enstitümüzde Tezli Yüksek Lisans 

veya Doktora programı kazananların Enstitümüze kesin kayıtlarının yapılabilmesi için diğer 

Yükseköğretim Kurumlarında kayıtlarının olmaması gerekir. Aksi halde adayların kesin kayıtları 

yapılmaz ve bu durumdaki adaylar hiç bir hak iddia edemezler. 

4- İlgili kurumun mühür/imza/onayı olmayan belgeler kabul edilmez. 

 

 

 


